[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.01.2020
	№
	13

	пгт. Арти

	О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 15.07.2014 г. № 742 «О создании межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и ликвидации последствий его проявления на территории  Артинского городского округа»

	         В целях реализации Федерального закона от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности» в целях ликвидации последствий его проявления на территории  Артинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 15.07.2015 г. № 742 «О создании межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и ликвидации последствий его проявления на территории  Артинского городского округа»:
1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и ликвидации последствий его проявления на Артинского городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Артинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Токарева С.А.
Глава Артинского городского округа                                          А.А.Константинов

Утвержден

постановлением

Администрации Артинского

городского округа

от 10.01.2020 г. № 13
Состав межведомственной комиссии по профилактике

экстремизма и ликвидации последствий его проявления

на территории Артинского городского округа
	Фамилия

Имя Отчество
	Должность

	Председатель Комиссии

	Константинов

Алексей Андреевич
	глава Артинского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии

	Токарев
Сергей Анатольевич
	заместитель Главы Администрации Артинского городского округа

	Секретарь комиссии

	Евсин

Олег Николаевич
	заведующий отделом по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Артинского городского округа

	Члены Комиссии

	Бусыгина

Валентина Петровна
	председатель Думы Артинского городского округа (по согласованию)

	Ярушников
Сергей Владимирович
	заместитель Главы Администрации Артинского городского округа

	Балашова

Светлана Владимировна
	главный редактор МАУ «Редакция газеты «Артинские вести»

	Строганков

Владимир Юрьевич
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Артинскому району (по согласованию)

	Спешилова

Елена Александровна
	начальник Управления образования Администрации Артинского городского округа

	Богатырева

Нелли Евгеньевна
	начальник Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации Артинского городского округа

	Сороколетовских

Алена Ивановна
	председатель территориальной комиссии Артинского района по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию)

	Демидов

Алексей Анатольевич
	начальник отделения  в г. Красноуфимске УФСБ России по Свердловской области (по согласованию)

	Цивунина
Ольга Александровна
	начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Артинскому району (по согласованию)

	Худяков
Владимир Анатольевич
	главный врач государственного бюджетного уч-реждения здравоохранения Свердловской области «Артинская центральная районная больница» (по согласованию)

	Коновалов

Виктор Васильевич
	председатель Общественной палаты Артинского городского округа (по согласованию)

	Печерских

Анатолий Михайлович
	председатель местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Артинского городского округа (по согласованию)

	Пустынников
Сергей Николаевич
	руководитель Артинского межрайонного следственного отдела Следственного Управления Следственного комитета РФ по Свердловской области (по согласованию)